【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社プレナス 広報室   担当：古賀、中谷

TEL: 03-6892-0546  URL: httpｓ://www.hottomotto.com https://www.plenus.co.jp

2019年 2月 4日

各 位

株式会社プレナス

株式会社プレナス（本社：福岡市博多区、代表取締役社長：塩井辰男）は、持ち帰り弁当のブランド

「Hotto Motto (ほっともっと)」を、2019年 1月末現在、全国で 2,757店舗、近畿エリアで 224店舗、兵庫

県内で 73店舗を展開しております。

当社は 2011年 2月、近畿エリアにおいて「ほっともっと」がより一層地域の皆様に親しまれるブランドとな

れるよう、神戸市が所有する神戸総合運動公園野球場のネーミングライツ（命名権）を取得し、『ほっともっと

フィールド神戸』と名付けました。

そしてこのたび、神戸市およびオリックス野球クラブ株式会社と、「ほっともっとフィールド神戸」における

ネーミングライツ契約の更新について合意いたしましたので、お知らせいたします。

「ほっともっと」はこれからも神戸の地に貢献できるように、『ほっともっとフィールド神戸』を通して、神戸市

民の皆様はもとより全国の皆様に、満足と健康を実現し、笑顔と感動をお届けし続けることができるよう邁進

してまいります。

ネーミングライツ概要

１．名 称     ほっともっとフィールド神戸

２．契約期間     2019年 2月 14日から 4年間

２０１９年２月１４日から４年間

神戸総合運動公園野球場の命名権を更新

「ほっともっとフィールド神戸」